

CHR. KROGH HANDEL APS
HELLERUPVEJ 17 A, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2016

Klaus Fredsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Krogh Handel ApS Hellerupvej 17 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 13 58 98 79 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, agenturvirksomhed eller anden dermed - efter direktionens mening - forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 11 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB		-20.940	-19
Andre finansielle indtægter.....	1	35.086	56
RESULTAT FØR SKAT		14.146	37
Skat af årets resultat.....	2	-3.314	-9
ÅRETS RESULTAT		10.832	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Anvendt af tidligere års overskud.....		-489.168	-472
I ALT		10.832	28

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender.....		400.078	900
Finansielle anlægsaktiver.....		400.078	900
ANLÆGSAKTIVER.....		400.078	900
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3
Tilgodehavender.....		0	3
Likvider.....		714.400	697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		714.400	700
AKTIVER.....		1.114.478	1.600

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		511.924	1.001
Forslag til udbytte.....		500.000	500
EGENKAPITAL.....	3	1.091.924	1.581
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5
Selskabsskat.....		3.315	0
Anden gæld.....		19.239	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.554	19
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.554	19
PASSIVER.....		1.114.478	1.600
 Eventualposter mv.	 4		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	35.086	56		
	35.086	56		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.314	9		
	3.314	9		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	1.001.092	500.000	1.581.092
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-489.168	500.000	10.832
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	511.924	500.000	1.091.924
				2015 kr.
Selskabskapital 1. januar 2011.....				500.000
Kapitalnedsættelse.....				-420.000
Selskabskapital 31. december 2015.....				80.000
Eventualposter mv.				4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Chr. Krogh Holding ApS og søstervirksomheden Cellu ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				